Заявитель:

                                                     ГБУ КК

«Управление ветеринарии

города Краснодара»

________________________

350910, г. Краснодар,

ул. Карасунская, д.110

Ответчик:

 АО «НЭСК-электоросети»

___________________________

350033, г. Краснодар,

пер. Переправный, 13.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ  ОБ ОТЛОЖЕНИИ
РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 419/2016

 О НАРУШЕНИИ  АНТИМОНОПОЛЬНОГО
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

22.03.2017                                                                                                           г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 419/2016  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля в
топливно–энергетическом комплексе и связи;

Члены комиссии:

Цуканов-Лубяницкий Г.В. - ведущий специалист - эксперт отдела контроля в топливно -
энергетическом комплексе и связи;

Блинов  Е.И.  – специалист 1 разряда  отдела контроля в топливно - энергетическом
комплексе и связи.

         Рассмотрев дело № 419/2016 по признакам нарушения АО «НЭСК-электросети»
(350033, г. Краснодар, пер. Переправный, 13), части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу, в
соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 419/2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 419/2016 на 11.05.2017 в 10-00   по адресу: г.
Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

4. АО «НЭСК-электросети» а Краснодара» в срок до 11.05.2017 представить следующие
сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

- письменные пояснения, а также документы, подтверждающие фактическое
 технологическое  присоединение к электрическим сетям ЭПУ Ветлечебницы литер Д, Д1;

4. ГБУ КК «Управление ветеринарии города Краснодара» в срок до 11.05..2017
представить следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии
документов:

- письменные пояснения, а также документы, подтверждающие отсутствие/ наличие
фактического технологического присоединения к электрическим сетям ЭПУ
Ветлечебницы литер Д, Д1.

Председатель Комиссии                                                                                     И.В. Иващенко

Члены комиссии:                                                                                Г.В. Цуканов-Лубяницкий

Е.И. Блинов

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ  ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 419/2016
	О НАРУШЕНИИ  АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА